
 

 

UCHWAŁA NR XII/141/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury,  

Sportu i Rekreacji w Sokołowie Małopolskim 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) Rada Miejska w Sokołowie 

Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sokołowie 

Małopolskim, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/311/2001 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 27 czerwca 

2001 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Sokołowie 

Małopolskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Kraska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 110



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 110



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 110



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 110


		2020-01-08T12:42:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




